КРАЕВОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕРШ Е
«АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕАТР

ДЛЯ ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ ИМ. B.C. ЗОЛОТУХИНА»

ПРИКАЗ

от 30.03.2020г. г. Барнаул №89/1

Об утверждении Изменений в положение
о работе театральной студии краевого автономного
учреждения «Алтайский государс'гвспный театр

для детей и молодежи им. B.C. Золотухина»
«Школа -  Студия МТА»

В целях организации работы театральной студии «Школа-Студия МТА»
в краевом автономном учреждении «Алтайский государственный театр для
детей и молодежи им. B.C. Золотухина», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Изменения в положение о работе театральной студии
краевого автономного учреждения «Алтайский государственный театр для
детей и молодежи им. B.C. Золотухина» «Школа -  Студия МТА».

Директор /  у И.В. Лысковец

УТВЕРЖДЕНО
приказом директора краевого
автономного учреждения «Алтайский
государственный театр для детей и
молодежи им. B.C. Золотухина»
от «30» марта 2020 г. № 89/1

Изменения в положение о работе театральной студии краевого
автономного учреждения «Алтайский государственный театр для детей

и молодежи им. B.C. Золотухина»
«Школа -  Студия МТА»

В соответствии с абзацем 2 пункта 2 статьи 434 Гражданского кодекса
Российской Федерации, внести в положение о работе театральной студии
краевого автономного учреждения «Алтайский государственный театр для
детей и молодежи им. B.C. Золотухина» «Школа -  Студия МТА»
утвержденное приказом директора краевого автономного учреждения
«Алтайский государственный театр для детей и молодежи им. B.C.
Золотухина» от «29» августа 2016 г. № 145, следующие изменения и
дополнения:

1. Внести в положение пункт 4.10. и изложить его в следующей
редакции: При ведении документооборота, фотокопия, факс или другая
электронная копия подлинной подписи полномочного представителя будут
рассматриваться как оригинал.